СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

14 марта 2017 года № 5(76)- 4СД

О согласовании адресного перечня
объектов компенсационного озеленения
на территории жилой застройки района
Дорогомилово в 2017 году

В соответствии с п.4, ч.2, ст.1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года
№ 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в
городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», на основании
обращения управы района Дорогомилово города Москвы от 06 марта 2017 года
№ Исх-113/7,

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:
1. Согласовать, с учётом предоставленных управой района Дорогомилово

города Москвы документов, адресный перечень объектов компенсационного
озеленения на территории жилой застройки района Дорогомилово в 2017 году
(приложение).

2. Направить копию настоящего решения в Департамент территориальных
органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Западного
административного округа города Москвы, управу района Дорогомилово города
Москвы.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального
округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info и опубликовать в бюллетене
«Московский муниципальный вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука.

Глава муниципального
округа Дорогомилово                                                                     Н.В. Ткачук

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Дорогомилово
от 14 марта 2017 г. № 5(76)-4СД

Адресный перечень объектов компенсационного озеленения

(озеленённых территорий 3-й категории
для посадки древесно-кустарниковой растительности в весенний период)

на территории жилой застройки района Дорогомилово в 2017 году

№
п/п

Адрес  Порода
деревьев

Количество
деревьев
шт. (по

заключению
Геотрест)

Порода
кустарников

Количество
кустарников

шт. (по
заключению

Геотрест)
1.  Кутузовский проспект,

д. 4, корп.1
  Можжевельник

казачий
Сирень

обыкновенная
Спирея Вангутта

10

10

30
2.  Бережковская

набережная, д. 12
Липа 5 Дерен белый 150

3.  Кутузовский проспект,
д. 19

  Можжевельник
казачий

5

4.  Кутузовский проспект,
д. 25

Липа
Клен

остролистый

1
1

Сирень
обыкновенная

20

5.  Можайский вал, д.1 береза 2 Сирень
обыкновенная

30

6.  ул. 1812 года, д.8,
корп.1

  Сирень
обыкновенная

20

7.  Большая
Дорогомиловская
улица, д.4

Ель
обыкновенная
(европейская)

4 Сирень
обыкновенная

Спирея Вангутта
Дерен белый

20

20
20

8.  Большая
Дорогомиловская
улица, д.6

Можжевельник
виргинский

1 Сирень
обыкновенная

20

9.  Студенческая улица,
д. 21

  Сирень
обыкновенная

Роза морщинистая

10

10
10.  Студенческая улица,

д. 32
Липа 7 Снежноягодник

белый
200

11.  Кутузовский проспект,
д. 2/1, корп.Б

Липа 5 Кизильник
блестящий

Чубушник венечный
Барбарис Тунберга

Снежноягодник
белый

120

70
70
50

ИТОГО:  26  885